
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi” 
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate 

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X 

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it 

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. 15533                 Salò, 29 novembre 2022 

 

 
All’albo 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO: Rettifica Graduatoria provvisoria - Avviso pubblico di selezione per 
l’individuazione di n. 4 esperti musicisti per la realizzazione del Progetto Band di 

Istituto “Non FERMIamo la musica” – a.s. 2022/2023 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA la Graduatoria Provvisoria - Avviso pubblico di selezione per l’individuazione di n. 4 
esperti musicisti per la realizzazione del Progetto Band di Istituto “Non FERMIamo la musica” 

– a.s. 2022/2023 (Prot. 15394 del 25/11/2022); 

 
CONSIDERATO che per puro errore formale è stato indicato fra gli aggiudicatari Gallina 
Dario, anziché Gallina Luca; 

 

DISPONE 
 
la ripubblicazione dell’esito della procedura comparativa, avendo apportato la dovuta 

correzione: 
 

 nome punteggio 

percussioni 
Carletti Michele 62 

Gallo Danilo 43 

 

 nome punteggio 

basso Gabanizza Massimo 40 

 

 nome punteggio 

chitarra Gallina Luca 44 

 

 nome punteggio 

voce Civettini Maria Angela 45 

 
Gli incarichi oggetto dell’Avviso di Selezione in oggetto sono pertanto affidati ai seguenti 
candidati che hanno realizzato, all’interno di ogni categoria, il maggior punteggio: 

 
1. percussioni  Carletti Michele 

2. basso   Gabanizza Massimo 
3. chitarra  Gallina Luca 
4. voce   Civettini Maria Angela 

 
 
         La Dirigente Scolastica 

           Dott.ssa Tecla GAIO 

http://www.liceofermisalo.edu.it/
mailto:bsps05000x@istruzione.it
mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it

		2022-11-29T12:22:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA GAIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




